
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  1521/GG/05 
 

PREZYDENTA  MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 
  

z dnia 29 czerwca 2005r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty ceny nabycia 
nieruchomości oznaczonej nr 1394/32, położonej w Kędzierzynie-Koźlu 
przy ulicy Niemcewicza, obręb Koźle. 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591,  z 2002r. Nr 23 poz.220,  Nr 62 poz.558,  Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806,  z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 Nr 102 
poz.1055, Nr 16 poz.1203), art. 70 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603, Nr 281 poz.2782) zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty ceny nabycia nieruchomości oznaczonej nr 1394/32, 
z mapy 7, o powierzchni 0,0122 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 32025, położonej 
przy ulicy Niemcewicza, obręb Koźle, wynoszącej 5.351 zł. w następujący sposób: 
− pierwsza wpłata w kwocie 1.351  zł., 
− reszta ceny sprzedaży w kwocie 4.000 zł. zostaje rozłożona na 4 równe raty  półroczne  po 

1.000 zł. każda.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym 
w § 44 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

§ 3. 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 
 


